
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1) je Občinski svet Občine Gornja Radgona, 
na svoji 10. redni seji, dne 20.12.2007 sprejel 
 
 

O D L O K 
o prenehanju veljavnosti Odloka o določitvi varstvenih pasov vseh vodnih virov in 

ukrepih za njihovo zavarovanje v Občini Gornja Radgona  
 
 

1. člen 
 

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati Odlok o določitvi varstvenih pasov vseh 
javnih vodnih virov in ukrepih za njihovo zavarovanje v Občini Gornja Radgona (Uradne 
objave občinskih skupščin: Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota, št. 27/84 
in Uradni list RS, št. 76/00). 
 

 
2. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 353-1-1/2007 
Datum: 21.12.2007 

                 ŽUPAN 
       OBČINE GORNJA RADGONA 
                       Anton KAMPUŠ, l.r. 


